
19/03/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4487

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1540

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2024
Publicação Nº 5759806

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2024 
Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratada: MARCELO SARTORI 
CNPJ: 016.319.319-38 
Origem: Processo administrativo n°010/2024,  Inexigibilidade  nº002/2024 - INEX 
Objeto: Locação de 01 (um) imóvel constituído em três pavimentos com aproximadamente 
464,50 m², situado na Rua: Gabriel Dequech n° 212, Centro - Mafra – SC, para funcionamento 
da sede administrativa da Secretaria Municipal de Saúde de Mafra e Vigilância Sanitária, 
através da Secretaria Municipal de Saúde. 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Quantidade Valor unitário 

(R$) 
Valor total 

(R$) 
1 102554 - Locação de imóvel 

comercial localizado na Rua 
Gabriel Dequech, 212, Centro, 
em Mafra/SC, contendo três 
pavimentos, com área total de 
464,50 m² Térreo: Atendimento 
direto ao usuário que necessita 
dos serviços da vigilância 
sanitária e sala das agentes de 
endemias. Segundo andar: 
Vigilância Sanitária. Terceiro 
andar: Secretaria Municipal de 
Saúde área administrativa: 
controle, avaliação e auditoria; 
coordenação de atenção básica; 
setor de compras e gabinete do 
secretário, contando com 
aproximadamente 28 
funcionários atuando nestes 
espaços. 

Mês 12  8.825,50  105.906,00 

Total Geral  105.906,00 

Valor total: R$ 105.906,00 (cento e cinco mil e novecentos e seis reais) 
Data de Assinatura: 13/03/2024 
Vigência: até 12/03/2025 
Dotação Orçamentária:  
17 - 2 . 16001 . 10 . 122 . 16 . 2.84 . 0 . 339000 Aplicações Diretas 
18 - 2 . 16001 . 10 . 122 . 16 . 2.84 . 0 . 339000 Aplicações Diretas 
 
Foro: Comarca de Mafra 
 


